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Flaggningsmeddelande i BiBBInstruments AB (publ) 

BiBBInstruments AB (publ) ("BiBBInstruments" eller "Bolaget") meddelar härmed, med anledning av 

den nyligen genomförda företrädesemissionen i Bolaget, att Life Science Invest Fund 1 ApS (LSIF:s) 

innehav i Bolaget kommer att passera flaggningsgränserna om 5 och 10 procent av antalet aktier och 

röster i Bolaget och att CHWA AB:s innehav i Bolaget kommer att underskrida flaggningsgränsen om 

5 procent av antalet aktier och röster i Bolaget, när aktierna från företrädesemissionen har 

registrerats hos Bolagsverket och Euroclear, enligt på Bolagets kännedom. Flaggningsmeddelandet 

publiceras i enlighet med Spotlight Stock Markets flaggningsregler.  

Jan Poulsen, VD för LSIF, kommenterar: "När vi tog rollen som huvudinvesterare i denna 

finansieringsrunda hade vi redan beslutat att öka vårt ägande väsentligt, och vi är mycket nöjda med 

att nu bli största ägare i BiBB. Till skillnad från många andra garanter har vi inga planer på att avyttra 

våra aktier på kort sikt, då vi ser en betydande uppsida i bolaget. Att resa över 40 MSEK är betydande 

för ett bolag av BiBB:s storlek, och vi ser detta som ett tydligt styrkebesked. Kapitalet möjliggör för 

BiBB att genomföra sin affärsplan mot lönsamhet utan att behöva lägga ytterligare ledningsresurser 

på ny finansiering, då vi bedömer att denna finansiering har god potential att vara den sista som krävs 

för att nå break-even. Vi har höga förväntningar på BiBB under 2026 och 2027 och ser fram emot att 

upprätthålla en nära dialog med bolaget." (Fritt översatt) 

Bakgrund och orsak till flaggningarna 

LSIF kommer, till följd av genomförd företrädesemission, att passera flaggningsgränsen om 5 och 10 

procent av antalet aktier och röster i Bolaget när aktierna från företrädesemissionen har registrerats 

hos Bolagsverket och Euroclear. 

CHWA AB kommer, till följd av genomförd företrädesemission, att understiga flaggningsgränsen om 5 

procent av antalet aktier och röster i Bolaget när aktierna från företrädesemissionen har registrerats 

hos Bolagsverket och Euroclear. 

Innehavsuppgifter 

Det totala antalet aktier och röster i BiBBInstruments uppgår till 40 739 302 per dagen för detta 

flaggningsmeddelande. Efter att aktierna i företrädesemissionen har registrerats hos Bolagsverket och 

Euroclear kommer det totala antalet aktier och röster i BiBBInstruments att uppgå till 153 983 152. 

LSIF 

Antal aktier och röster i BiBBInstruments före företrädesemissionen uppgick till 1 337 475, 

motsvarande 3,3 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. 

Antal aktier och röster i BiBBInstruments efter företrädesemissionen kommer att uppgå till 17 923 626, 

motsvarande 11,6 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. 
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CHWA AB 

Antal aktier och röster i BiBBInstruments före företrädesemissionen uppgick till 3 540 000, 

motsvarande 8,7 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. 

Antal aktier och röster i BiBBInstruments efter företrädesemissionen kommer att uppgå till 3 742 702, 

motsvarande 2,4 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Fredrik Lindblad, VD 

E-post: fredrik.lindblad@bibbinstruments.com 

Telefon: +46 70 899 94 86 

www.bibbinstruments.com   

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande vid den 

tidpunkt som anges av Bolagets nyhetsdistributör vid publiceringen av detta pressmeddelande. 

Om BiBBInstruments AB 

BiBBInstruments AB är ett cancerdiagnostikbolag som utvecklar och tillverkar EndoDrill®, världens första serie av 

marknadsgodkända eldrivna endoskopiska biopsiinstrument. EndoDrill® är utformat för att ta kärnvävnadsprover (core needle 

biopsies, CNB) med hög diagnostisk träffsäkerhet och syftar till att förbättra diagnostiken av cancer i bland annat magsäck, 

bukspottkörtel (pankreas), lever, lungor och urinblåsa. Produktportföljen riktar sig till den globala marknaden för 

ultraljudsledda endoskopiska biopsiinstrument (EUS/EBUS), ett av de mest avancerade och snabbast växande segmenten 

inom modern endoskopi. BiBB erhöll FDA 510(k)-godkännande för sitt första instrument, EndoDrill® GI, år 2023 och CE-

märkning enligt EU:s medicintekniska förordning (MDR) år 2024 för samtliga tre produktvarianter – EndoDrill® GI, EndoDrill® 

EBUS och EndoDrill® URO. Därmed är EndoDrill® det första eldrivna biopsisystemet som är godkänt i både USA och Europa. 

USA-lanseringen av EndoDrill® GI inleddes hösten 2025 i samarbete med TaeWoong Medical USA. EndoDrill®-systemet består 

av sterila engångsinstrument och ett egenutvecklat drivsystem. BiBB grundades 2013 av Dr Charles Walther, cancerforskare 

vid Lunds universitet och överläkare i klinisk patologi vid Skånes universitetssjukhus. Bolaget har sitt huvudkontor på Medicon 

Village i Lund och är listat på Spotlight Stock Market (ticker: BIBB). 

http://www.bibbinstruments.com/

